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INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2023 al 30/Junio/2023
Fecha de corte 30/Junio/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 2086 $210,022.15 $80,594.00
TOTAL     $210,022.15 $80,594.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 210,022.15

+ Total de depósitos $ 612,670.35
- Total de retiros $ 739,199.36

+ Intereses Netos Ganados $ 34.50
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 2,529.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 404.64
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 80,594.00
  Saldo disponible al día* $ 80,594.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 313,445.84
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 73.14
Retención de ISR $ 38.64-

INTERESES NETOS GANADOS $ 34.50

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 122
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 122
Importe de la comisión $ 2,196.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 333.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $210,022.15)

 

   DEPÓSITOS $612,670.35

   RETIROS $739,199.36

   COMISIONES $2,529.00

   OTROS CARGOS $404.64

   SALDO FINAL $80,594.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-23 SALDO ANTERIOR 210,022.15
01-JUN-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000240523 DE LA CUENTA 8839 PAGO

PRERROGATIVA MAYO 2023
612,670.35 822,692.50

01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017254 DEPOSITO A CTA. 5857 RFC 2,000.00 820,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017217 DEPOSITO A CTA. 71335 RFC 2,000.00 818,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017260 DEPOSITO A CTA. 1721 RFC 2,000.00 816,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017209 DEPOSITO A CTA. 03493 RFC 4 2,000.00 814,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017261 DEPOSITO A CTA. 00635 RFC 4,000.00 810,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017224 DEPOSITO A CTA. 2973 RFC 10,000.00 800,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017282 DEPOSITO A CTA. 97083 RFC 3,000.00 797,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017206 DEPOSITO A CTA. 246169 RFC 5,000.00 792,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017265 DEPOSITO A CTA 06786 RFC 3,000.00 789,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017284 DEPOSITO A CTA. 694 RFC 31,500.00 758,192.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017270 DEPOSITO A CTA. 4978 RFC 3,000.00 755,192.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017207 DEPOSITO A CTA. 577086 RFC 3,000.00 752,192.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017302 DEPOSITO A CTA. 7079263 RFC 2,500.00 749,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017291 DEPOSITO A CTA. 52207 RFC 2,000.00 747,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017269 DEPOSITO A CTA. 0 285 RFC 3,000.00 744,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017223 DEPOSITO A CTA. 0 812 RFC 2,000.00 742,692.50
01-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017318 DEPOSITO A CTA. 1083 RFC 3,000.00 739,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017249 3,000.00 736,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017250 1,500.00 735,192.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017252 S 3,000.00 732,192.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017253 1,500.00 730,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017256 3,000.00 727,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017257 3,000.00 724,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017266 2,000.00 722,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017272 3,000.00 719,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017275 5,000.00 714,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017278 3,000.00 711,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017279 5,000.00 706,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017280 2,000.00 704,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017283 3,000.00 701,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017292 2 2,000.00 699,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017294 5,000.00 694,692.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017295 3,800.00 690,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017300 3,000.00 687,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017305 3,000.00 684,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017307 3,000.00 681,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017308 3,000.00 678,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017309 8 10,000.00 668,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017310 3,000.00 665,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017311 9,000.00 656,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017312 9,000.00 647,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017313 R 9,000.00 638,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017314 C 9,000.00 629,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017315 9,000.00 620,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017319 10,000.00 610,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017320 5,000.00 605,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017321 10,000.00 595,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017324 3,000.00 592,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017325 3,000.00 589,892.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017328 6,214.00 583,678.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017210 2,500.00 581,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017211 L 3,000.00 578,178.50
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017212 3,000.00 575,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017215 5,000.00 570,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017216 2,500.00 567,678.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017221 2 2,500.00 565,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017222 3,000.00 562,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017227 2,000.00 560,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017228 5,000.00 555,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017231 2,000.00 553,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017235 2,000.00 551,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017236 3,000.00 548,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017237 5,000.00 543,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017238 3,000.00 540,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017239 6,000.00 534,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017240 6,000.00 528,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017243 2,000.00 526,178.50
02-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017245 1,500.00 524,678.50
02-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017286 DEPOSITO A CTA. 7747 RFC 8 3,000.00 521,678.50
02-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017276 DEPOSITO A CTA. 51225 RFC 9 3,000.00 518,678.50
02-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017297 DEPOSITO A CTA. 601 RFC 6 2,500.00 516,178.50
02-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017298 DEPOSITO A CTA. 1642 RFC 2,000.00 514,178.50
02-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017229 DEPOSITO A CTA. 77996 RFC 3,000.00 511,178.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017213 3,000.00 508,178.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017225 3,000.00 505,178.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017226 6,000.00 499,178.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017230 2,000.00 497,178.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017234 2,000.00 495,178.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017241 10,000.00 485,178.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017244 1,500.00 483,678.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017262 3,000.00 480,678.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017268 5,000.00 475,678.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017271 2,000.00 473,678.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017290 2,000.00 471,678.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017296 2,500.00 469,178.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017323 5,000.00 464,178.50
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017329 6,214.20 457,964.30
03-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017332 3,000.00 454,964.30
05-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017248 DEPOSITO A CTA. 0557689305 RFC RIZA6108276L3 3,000.00 451,964.30
06-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017214 2,500.00 449,464.30
06-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017218 C 2,000.00 447,464.30
06-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017232 T 3,000.00 444,464.30
06-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017247 5,000.00 439,464.30
06-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017281 2,000.00 437,464.30
06-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017287 2,000.00 435,464.30
06-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017288 3,000.00 432,464.30
06-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017289 3,000.00 429,464.30
06-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017301 0 5,000.00 424,464.30
06-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017303 P 3,000.00 421,464.30
06-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017306 3,000.00 418,464.30
06-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017330 7,005.60 411,458.70
06-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017201 DEPOSITO A CTA. 37091 RFC 2,000.00 409,458.70
06-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017326 DEPOSITO A CTA. 64420 RF 3,000.00 406,458.70
06-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017285 DEPOSITO A CTA. 246110 RFC 3,000.00 403,458.70
07-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017233 2,000.00 401,458.70
07-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017316 2,500.00 398,958.70
07-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017258 DEPOSITO A CTA. 1412 RFC C 3,000.00 395,958.70
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012 7, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:I ORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), equipo de computo
presidencia CGI4287 CVE RASTREO: 8846APR1202  RFC: G :
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:10:48

33,127.77 362,830.93

07-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 362,825.93
07-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 362,825.13
08-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017219 3,000.00 359,825.13
08-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017264 3,000.00 356,825.13
08-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017277 3,000.00 353,825.13
08-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017293 3,000.00 350,825.13
09-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017134 3,000.00 347,825.13
09-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017246 2,000.00 345,825.13
09-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017259 2,500.00 343,325.13
09-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017274 3,000.00 340,325.13
12-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017335 CHQ.PAG0 SUC FINANZAS SLP IM

00000000000000000000351001140330
15,011.00 325,314.13

12-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017334 ALTA:
Y3D7FJSN4C3L16L7Q538100073HI0000000000000000000000D5X ID PAGO:
Y7328890103202305307430 TOTAL: 0000000000331110 RASTREO: 000021752

3,311.10 322,003.03

13-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017336 TME84 1,536.00 320,467.03
14-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 0127000016 7, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:IVAN GR E (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicio respaldo de
informacion GI 5037 CVE RASTREO: 8846APR12 07 RFC: G  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:14:52

754.00 319,713.03

14-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 319,708.03
14-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 319,707.23
14-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017331 DEPOSITO A CTA. 117 1 RFC 3,000.00 316,707.23
16-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017304 RFC 2,500.00 314,207.23
17-JUN-23 CHEQUE CAMARA 0017333 3,000.00 311,207.23
19-JUN-23 PAGO REFERENCIADO 580659617023 Impuesto Deposito Referenciado 38,335.00 272,872.23
19-JUN-23 PAGO REFERENCIADO 580668617023 Impuesto Deposito Referenciado 4,458.00 268,414.23
19-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300019506, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CHUBB S DATO NO VERIF POR ESTA INST),
B44300396600017 CVE RASTREO: 8846APR1202 2 RFC: :
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 08:50:08

20,143.31 248,270.92

19-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 248,265.92
19-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 248,265.12
27-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 415231  , BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Omar Aleja ATO NO VERIF POR ESTA INST), honorarios
servcios de asesoria juridica CVE RASTREO: 8846APR1 1 RFC:
BAHO890711L42 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:47:58

16,500.00 231,765.12

27-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 231,760.12
27-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 231,759.32
27-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313  , BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luz Auror (DATO NO VERIF POR ESTA INST), honorarios servcios de asesoria
juridica CVE RASTREO: 8846APR22023062 7 RFC: R  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:47:58

15,000.00 216,759.32

27-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 216,754.32
27-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 216,753.52
27-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 0127000 , BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Servicio Guerra  (DATO NO VERIF POR ESTA INST), combustible
del mes de junio 2023 CVE RASTREO: 8846APR12  RFC: S  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:47:58

38,000.00 178,753.52

27-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 178,748.52
27-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 178,747.72
27-JUN-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 3% activ

jovenes mayo 2023 AL R.F.C. 
24,506.81 154,240.91
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
27-JUN-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 2% activ

especificas mayo 2023 AL R.F.C. 
16,337.88 137,903.03

27-JUN-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 5% activ
de la mujer mayo 23 AL R.F.C. 

40,844.69 97,058.34

27-JUN-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0228358442
pago servicios de vigilancia junio 2023 AL R.F.C

11,600.00 85,458.34

27-JUN-23 Comision x Internet 4 Transferencias Tercero Banorte 3.00 85,455.34
27-JUN-23 IVA Com x Internet 4 Transferencias Tercero Banorte 0.48 85,454.86
28-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0017402 DEPOSITO A CTA. 0360633142 RFC 2,000.00 83,454.86
30-JUN-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JUNIO 0000277492 300.00 83,154.86
30-JUN-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JUNIO 0000277492 48.00 83,106.86
30-JUN-23 LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2023-06-30 73.14 83,180.00
30-JUN-23 I.S.R. LIQ 2023-06-30 38.64 83,141.36
30-JUN-23 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2023-06-30 2,196.00 80,945.36
30-JUN-23 I.V.A. LIQ 2023-06-30 351.36 80,594.00

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0840032086 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 378A2494-5338-411E-8A6F-0A6F6A08291D
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-07-01T15:38:59
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Pj2mqSdU1plp4fs8VY8y51NRWJRz780z/9pcewAVEzN86vdEKCt8x4pnslll9BKsPoCgRjFEgP8PB4QfRd0eqyW+I/PAociGQX/PA2BSvJ5xzPheTG
EHxho8SxS0iRuOxj5z0x7efuinTuz4tO4SlZ6mT8bfwgVbgkFqD3CU8SqiRApHEjGjeFrtOmxaCRgoZdNkr9mjEO4tVMTS8HJ88pwz3N5o9cCn+Z
NLbyKnupL1+ZFNgZBzPSg/WGI7lWinyRhHgnWIDFzbsbeoTpuy8QfTSMdNxsMg6pctyDQpB4hFrA3hIPGnxt1nbL9y2Tzgz7VXy/jpyU+go63I1
Z/4cQ==

 
Sello del SAT:

KyyL7YUnbrWFSOdJPe2lhCFT08aBVPCtTOAq/hhvhI25nJfba9Bma1xQ5QCUHI+Jm3QSE0qOC9KE66uE9c8Xf8the99i5PPuPf4uYmQQcSRu4s
XWEmPI+qdoViCsOjhvZ8ckVMdTx8tCUcBSyHsRzmgG9XT/mbyZIjAD8lWwbUv93fwBxZ6Xbz2JjjOMql69Q2J5xfumdT/kL1Mr8eP1VGxzf+b6
1bls8APfCQ8DYKS6VqGtZaZVdGxsnFFh0lwC/aBWsJ+GHhj7679c86hoYGDKxsUpUgor6RXhqxLUFhPLXHiLw2AWSxPUS5aLFFCtdL00wkPAEc
N0wGLMvHjd0g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|378A2494-5338-411E-8A6F-0A6F6A08291D|2023-07-
01T15:38:59|DCD090706E42||Pj2mqSdU1plp4fs8VY8y51NRWJRz780z/9pcewAVEzN86vdEKCt8x4pnslll9BKsPoCg
RjFEgP8PB4QfRd0eqyW+I/PAociGQX/PA2BSvJ5xzPheTGEHxho8SxS0iRuOxj5z0x7efuinTuz4tO4SlZ6mT8bfwgVbg
kFqD3CU8SqiRApHEjGjeFrtOmxaCRgoZdNkr9mjEO4tVMTS8HJ88pwz3N5o9cCn+ZNLbyKnupL1+ZFNgZBzPSg/W
GI7lWinyRhHgnWIDFzbsbeoTpuy8QfTSMdNxsMg6pctyDQpB4hFrA3hIPGnxt1nbL9y2Tzgz7VXy/jpyU+go63I1Z/4c
Q==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 64/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 78000
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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